6
ООО «Инженерное оборудование и системы», www.pro-lam.ru
О
О
О
 «
И
нж

nq
.ru
Расшифровка кодов P 135/25 PS TB IR
P      -   алюминиевый профиль;
135  -   код профиля;
•	 1 - основной каркасный профиль,
•	 2 - промежуточный (омега) или торцевой профиль,
•	 3 - усл. индекс, показывающий ближ. размер квадрата в см, лежащий в основе сечения профиля  (в данном случае 3х3 см),
•	 5 - особенность (специфика) профиля.
25    -   стандартная толщина панели, под которую спроектирован (предназначен) и профиль;
PS    -   профиль со стоппером;
TB    -   наличие термовставок в конструкции профиля;
IR     -   скругленная (радиусная) внутренняя часть профиля между ребрами;
BAS  -   несущий профиль для напольных элементов каркасов.
Каркасный профиль серии 35 со стоппером для панелей толщиной 25 и 30 мм
Каркасный профиль со стоппером (индекс «PS») серии 35 предназначен для производства корпусов с панелями